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Pexum JABHIaTeJIbHOH aKTHBHOCTH

( O300poenenue oemetl u npedynpexcoeHue Ymomisnemocmu)

®opMBI
OpraHu3alyu

Minaamuii Bo3pact

Crapummii Bo3pact

Mun. rp.

Cpennsis rp.

Crapm. rp.

Iloaror. rp.

YTpeHHss
TUMHaCTHKa

6-8 MuH.

& MHH.

8-10MmuH.

10-12MuH.

IloaBuxHEIE
UTPBI BO
BpeMs
YTPEHHETO
puéma JeTen

3-5 MuH.

5-7 MuH.

7-10 MuH.

10-12 muH.

YTpeHHss
CTUMYJIHPYIO
mIast
KOppPEKLUOHH
ast
TMMHACTHKA

5-7 muH.

7-10MuH.

10-12MuH.

®u3. MUHYTKH

1-2 MuH.

1-2MuH.

1-2MuH.

1-2MuH.

Ou3KyNbTypH
bl€ 3aHSATHUS

10-15MuH.

2 p.B Hep.

20 MuH.
3p. B Hex.

25-30 MuH.

3p. B HeJI.

30-35 MmuH.
3p. B HEJ.

My3bIKansHO-
pUTMUYECKHE
IBYDKEHUS

5-9 MuH.

9-12 MuH.

12-15 MuH.

12-15MuH.

YnpaxxHeHus
rnocie
IJHEBHOT'O CHA

5-7 MHH.

5-10MuH.

5-10MuH.

5-10MuH.




XoxaeHue 1o | 1-2 MuH. 1-2MuH. 1-2MuH. 1-2MuH.
TpoIie

«3I0POBB»
JBurarenpHas | 30-40 MuH. 40-45 muH. 40-50MuH. 50-60MuH.
IeATeIbHOCTh
Ha MPOTYIIKE,
MIOABWXHEIE
UTPHI.
Camocrogrens | He He He | He
Has PErTIaMeHTUPY | PETTIaMEHTHPY | PETNIAMEHTHPY | peTJIaMEHTHPY
JIBUTaTelbHas | €TCs. eTCHl. eTCsl. eTCS.
JIeSATETLHOCTD
CnoptuBHble | 1 pa3 B Mec. 1-2 pasa B|1-2 paza B|1-2 pasa B
pa3BlIeUYEHHUs Mec. Mec. Mec.
Juu 3n0poBbs 1 pa3 B|1 pa3 B |l pa3 B

KBapTal KBapTal KBapTall

Osnoposuren | 30-40 cek. 1-1,5 mMuH. 1,5-2muH. 3 MHUH.
BHBIH Oer
mocJie
MPOTYJIKA
IlogBuXHEIE | €XKEIHEBHO €XEeTHEBHO eXeTHEeBHO eXeTHEBHO
UTPHI: HE MeHee HE MeHee HE MeHee HE MeHee
- CIOXKETHBIE; | 2-X UTP IO 2-X Urp 1o 2-X Urp 1o 2-X Urp mo
-OeccroeTH.; | 5-7 MuH. 7-8 MuH. 8-10 MuH. 10-12 mMuH.
-UI'pBI-3a0aBEI
-COPEBHOB.;
-3cTa()eTHI;

-aTTPAKITUOHEI
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